sur 2 années dans le cadre du fonds de concours spécifique, fixé par délibération et selon les 

modalités suivantes :  

- 50 000€ (cinquante mille euros) seront versés à la signature de la convention (2025)  

- 50 000€ (cinquante mille euros) seront versés à la réception des ouvrages (2025)  

- Le solde de 10 675,41€ (dix mille six cent soixante-quinze euros et quarante et un 

centimes) sera versé en 2026 sur présentation des factures acquittées.  

L’échéancier ci-dessus pourra être modifié par avenant. 

Tout versement sera effectué après l’émission d’un titre par la commune accompagné des 

justificatifs nécessaires.